
19/10/2025

20/10/2025

20/10/2025

20/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

24/10/2024

24/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

28/10/2025

29/10/2025

29/10/2025

29/10/2025

22/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

13/12/2025

20/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

ROUEN UC AS

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

QUINCAMPOIX TC

TC DE L’ESTUAIRE

EU TCM

NOTRE DAME DE GRAVENCHON TC

MONT SAINT AIGNAN TC

YVETOT TC

TENNIS PETIT CAUX VARENGEVILLE

LE GRAND QUEVILLY TC

HARFLEUR TC

LE GRAND QUEVILLY TC

SAINT ÉTIENNE DU ROUVRAY CTSER

GMT LE HAVRE MÉTROPOLE FONTENAY

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

CANTELEU TC

LILLEBONNE US

YVETOT TC

CANTELEU TC

SAINT AUBIN TC

TC DE L’ESTUAIRE

NOTRE DAME DE GRAVENCHON TC

LILLEBONNE US

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

ROUEN TENNIS CLUB

SAINT ÉTIENNE DU ROUVRAY CTSER

23/12/2025

26/12/2025

29/12/2025

30/12/2025

03/01/2026

16/02/2026

16/02/2026

17/02/2026

17/02/2026

19/02/2026

19/02/2026

19/02/2026

20/02/2026

20/02/2026

21/02/2026

23/02/2026

23/02/2026

23/02/2026

25/02/2026

27/02/2026

14/03/2026

29/03/2026

LE HAVRE AC

YVETOT TC

SAINT MARTIN DU MANOIR TC

HARFLEUR TC

YVETOT TC

TC DE L’ESTUAIRE

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

MONT SAINT AIGNAN TC

NOTRE DAME DE GRAVENCHON TC

LE GRAND QUEVILLY TC

TENNIS PETIT CAUX VARENGEVILLE

GMT LE HAVRE MÉTROPOLE FONTENAY

TENNIS CLUB DE GOURNAY EN BRAY

LE GRAND QUEVILLY TC

LILLEBONNE US

BOIS GUILLAUME USC TENNIS

GMT LE HAVRE MÉTROPOLE FONTENAY

MONT SAINT AIGNAN TC

ROUEN TENNIS CLUB

LE HAVRE AC

LILLEBONNE US

SAINT AUBIN TC

CHALLENGE
U10         

MIXTE

BALLES ORANGES - TERRAIN 18M AVEC FILET 0,80MBALLES ORANGES - TERRAIN 18M AVEC FILET 0,80MBALLES ORANGES - TERRAIN 18M AVEC FILET 0,80M

SAISON 2025-2026

INSCRIPTIONS  
VIA TEN’UP

Sous réserve de modifications


